
 
Uchwała Nr V/198 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  
z dnia 22 marca 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku 
akademickim 2016/2017 

 
 
Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.  

z 2012 r. poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1650, z 2014 r. poz. 7, poz. 768, poz. 
1004, poz. 1146 i poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, poz. 860, poz. 1198, poz. 1240 i poz. 1268, z 2016 poz. 64) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
W uchwale nr V/137 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 26 maja 
2015 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 
2016/2017 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) studia drugiego stopnia 
Forma studiów  

Lp. 
 

Nazwa kierunku 
Studia stacjonarne Studia 

niestacjonarne 
1.  Pedagogika X X 
2.  Zarządzanie i inżynieria produkcji X X 
3.  Finanse i zarządzanie w przedsiębiorstwie* X X 
4.  Bezpieczeństwo społeczne* X X 

‘’ 
*rekrutacja będzie prowadzona po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego na uruchomienie 
 kierunku 
 
2) § 7 otrzymuje brzmienie: 
     „1.   O przyjęcie na studia drugiego stopnia mogą ubiegać się kandydaci, którzy ukończyli co najmniej studia    

pierwszego stopnia.  
2. O przyjęcie na studia na kierunek Pedagogika mogą ubiegać się w następującej kolejności absolwenci: 

1) kierunku Pedagogika, 
2) kierunków z obszarów nauk społecznych i z obszarów nauk humanistycznych z przygotowaniem 

pedagogicznym, 
3) innych kierunków, z zastrzeżeniem ust. 6. 

3. O przyjęcie na studia na kierunek Zarządzanie i inżynieria produkcji  mogą ubiegać się w następującej 
kolejności absolwenci: 
1) kierunku zarządzanie i inżynieria produkcji, 
2) kierunków o zbliżonym zakresie programowym do kierunku studiów drugiego stopnia,  

w szczególności kandydaci, którzy są absolwentami kierunków: Automatyka i robotyka, 
Elektrotechnika, Elektronika i telekomunikacja, Energetyka, Informatyka, Inżynieria materiałowa, 
Mechanika i budowa maszyn, mechatronika, Metalurgia.  

3) innych kierunków, z zastrzeżeniem ust. 6. 
4. O przyjęcie na studia na kierunek Finanse i zarządzanie w przedsiębiorstwie mogą ubiegać się  

w następującej kolejności absolwenci:  
1) kierunków: Finanse, rachunkowość i podatki, Finanse i rachunkowość, Zarządzanie, 
2) kierunku Ekonomia,  
3) innych kierunków, z zastrzeżeniem ust. 6 

5. O przyjęcie na studia na kierunek Bezpieczeństwo społeczne mogą ubiegać się w następującej 
kolejności absolwenci:  
1) kierunków: Administracja, Bezpieczeństwo wewnętrzne, Bezpieczeństwo narodowe, 
2) kierunków o zbliżonym zakresie programowym do kierunku studiów drugiego stopnia,  

w szczególności kandydaci, którzy są absolwentami, kierunków z obszarów nauk społecznych oraz 
obszarów nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz kulturze fizycznej,  

3) innych kierunków, z zastrzeżeniem ust. 6. 
6. Absolwenci, o których mowa w ust. 2 pkt 3,  ust. 3 pkt 3, ust. 4 pkt 3, ust. 5 pkt 3, mogą być przyjęci na 

studia drugiego stopnia, jeżeli zadeklarują uzupełnienie brakujących efektów z zakresu wiedzy  
i umiejętności, poprzez realizację i zaliczenie modułów uzupełniających efekty kształcenia, 
wyznaczonych przez Dziekana Wydziału, które zostaną określone w pierwszym semestrze studiów. 

7. O przyjęciu na I rok studiów decyduje miejsce kandydata na liście rekrutacyjnej, ustalonej zgodnie  
z zasadami określonymi w ust. 2 - 5, z zastrzeżeniem § 8 w ramach określonego limitu przyjęć na dany 
kierunek i formę studiów.” 

 
 
 
 
3) w § 11 w ust. 2: 



a) skreśla się pkt 2, 
b) w pkt 8 wyrazy „§ 7 ust. 4” zastępuje się wyrazami „§ 7 ust. 6”: 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
                                                                            Przewodniczący Senatu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


